МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2021 г. № 396

г. Магадан

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в соб-

ственность бесплатно, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмезд-

ное пользование», утвержденный постановлением мэрии города Мага-

дана от 16.07.2015 № 2680

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о -

с т а н о в л я е т :

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в

собственность бесплатно, постоянное (бессрочное) пользование,

безвозмездное пользование», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 16.07.2015 № 2680, следующие изменения:

1.1. В подпункте 8 пункта 2.5 слова «приказом Минэкономразвития

России от 12.01.2015 № 1» заменить словами «приказом Росреестра от

02.09.2020 № П/0321».

1.2. В подпункте 2 пункта  2.6.1 слова «приказом Минэкономразвития

России от 12.01.2015 № 1» заменить словами «приказом Росреестра от

02.09.2020 № П/0321».

1.3. В абзаце 2 пункта 3.2.4 слова «приказом Минэкономразвития Рос-

сии от 12.01.2015 № 1» заменить словами «приказом Росреестра от

02.09.2020 № П/0321».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан